
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kolbudy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kolbudach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 76/2025  

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kolbudach (sala GOK), ul. Staromłyńska 1, 

83-050 Kolbudy: 

 

1. Joanna Maria Cieszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przywidz 

2. Adrian Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

3. Justyna Magdalena Kąkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

4. Marcin Andrzej Orłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

5. Helena Pora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Czapielsk 

6. Ewa Maria Rychter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kolbudy 

7. Weronika Maria Skierka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skrzeszewo 

8. Andrzej Sosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kolbudy 

9. Agata Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kolbudy 

10. Tymoteusz Krzysztof Widzicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Kształcenia i Wychowania w Kolbudach, ul. gen. Józefa 

Wybickiego 33, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Jan Dykta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kolbudy 

2. Małgorzata Krzysztofa Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pręgowo 

3. Oskar Rafał Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pręgowo 

4. Janina Lucyna Rapczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

5. Krzysztof Rułkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Kolbudy 

6. Aleksandra Maria Sieradzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

7. Anna Krystyna Szlufik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lublewo Gdańskie 

8. Zofia Maria Szlufik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lublewo Gdańskie 

9. Grzegorz Janusz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kolbudy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pręgowie (sala gimnastyczna), Pręgowo 

ul. Brzozowa 1, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Barbara Maria Chełchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łapino 

2. Jolanta Agnieszka Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pręgowo 

3. Dariusz Ryszard Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kolbudy 

4. Jan Kacprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Czapielsk 

5. Krzysztof Kokiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbudy 

6. Adam Krzysztof Przybyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pręgowo 

7. Wojciech Sosnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Kolbudy 

8. Iga Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, 

zam. Pręgowo 

9. Elwira Agnieszka Went, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Pomlewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek gospodarczy (świetlica wiejska), Bąkowo 

ul. Otomińska 6, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Anna Danuta Bazylewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Kolbudy 

2. Anna Danuta Jaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bielkowo 

3. Joanna Agnieszka Kantor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale 

4. Magdalena Lejkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lublewo Gdańskie 

5. Wiesława Krystyna Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

6. Mateusz Rezmer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otomin 

7. Monika Szlufik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Straszyn 

8. Nela Weronika Szmelter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jankowo Gdańskie 

9. Anna Maria Treder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otomin 

10. Ryszard Bruno Więcław, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Kowale 

11. Igor Iwo Zientkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kowalach (stołówka), Kowale 

ul. Apollina 7, 80-180 Gdańsk: 

 

1. Barbara Borsuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Kowale 

2. Patryk Adrian Borsuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowale 

3. Aleksandra Agnieszka Desecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Łapino Kartuskie 

4. Grzegorz Jan Geliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lublewo Gdańskie 

5. Idalia Kłosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Kowale 

6. Natalia Ligęza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

7. Karolina Magdalena Machulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kowale 

8. Elżbieta Matras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Otomin 

9. Piotr Szkodziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Kowalach, Kowale ul. Glazurowa 1, 

80-180 Gdańsk: 

 

1. Hubert Tomasz Hałun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Trąbki Wielkie 

2. Renata Hołubiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Gdańsk 

3. Ewelina Kruk-Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowiny 

4. Przemysław Marek Łagód, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rumia 

5. Barbara Majek-Szkodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale 

6. Łukasz Mateusz Neumann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale 

7. Monika Karolina Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Gdańsk 

8. Gracjana Zielenkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kowale 

9. Dorota Aleksandra Ziemkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy w Kolbudach (pok. 101-sala ślubów), 

ul. Staromłyńska 1, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Magdalena Maria Hinc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielkówko 

2. Damian Marian Kalkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostróżki 

3. Monika Maria Kokiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolbudy 

4. Kamila Łucja Młodzianowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielkówko 

5. Gabriela Agata Piankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Kolbudy 

6. Jolanta Łucja Sieniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

7. Wioletta Barbara Skierka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

8. Adam Stanisław Wittstock, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kolbudy 

9. Małgorzata Agnieszka Woźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Goszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Kształcenia i Wychowania w Lublewie Gdańskim (sala 

gimnastyczna), Lublewo Gdańskie ul. Szkolna 5, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Aleksandra Bawor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lublewo Gdańskie 

2. Katarzyna Sylwia Cyrzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

3. Oskar Mateusz Cyrzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

4. Agnieszka Magdalena Czarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kolbudy 

5. Joanna Zuzanna Czarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Lublewo Gdańskie 

6. Ilona Dreyer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

7. Roman Bronisław Dzikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lublewo Gdańskie 

8. Marzena Karolczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lublewo 

Gdańskie 

9. Dorota Karolina Repeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lublewo Gdańskie 

10. Monika Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Kowale 

11. Aleksandra Julia Wąsowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Lublewo Gdańskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Kształcenia i Wychowania w Bielkówku (sala sołecka), 

Bielkówko ul. Brunona Gregorkiewicza 11, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Danuta Maria Dębińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

2. Piotr Wawrzyniec Doroszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bielkówko 

3. Patrycja Monika Kuduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warcz 

4. Rita Irena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pręgowo 

5. Sławomir Hieronim Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Bielkówko 

6. Elżbieta Agnieszka Małolepsza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdańsk 

7. Mariusz Roman Oroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pręgowo 

8. Kamil Łukasz Pastuszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pruszcz Gdański 

9. Artur Grzegorz Więcław, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Kowale 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Kształcenia i Wychowania w Kolbudach. Szkoła 

Filialna w Buszkowach (sala gimnastyczna), Buszkowy ul. Leśna Góra 7, 83-050 Kolbudy: 

 

1. Małgorzata Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pręgowo 

2. Mateusz Janusz Kalkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostróżki 

3. Katarzyna Gabriela Krauza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Przywidz 

4. Mirosława Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Buszkowy 

5. Szymon Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Buszkowy 

6. Kornelia Alina Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kolbudy 

7. Zuzanna Tracewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kolbudy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek obiektu sportowego, Jankowo Gdańskie 

ul. Sportowa 30, 80-180 Gdańsk: 

 

1. Alicja Waleria Boniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jankowo Gdańskie 

2. Kamil Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jankowo 

Gdańskie 

3. Zofia Aleksandra Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowo Gdańskie 

4. Barbara Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Jankowo Gdańskie 

5. Marcin Przemysław Pomierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Czapielsk 

6. Andrzej Czesław Retman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Otomin 

7. Bożena Maria Rzepiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

8. Michał Tomasz Rzepiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kolbudy 

9. Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jankowo Gdańskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Kowalach (aula), Kowale 

ul. Apollina 7, 80-180 Gdańsk: 

 

1. Sławomir Czerniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Gołębiewo Wielkie 

2. Grażyna Teresa Hoczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale 

3. Katarzyna Iwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kowale 

4. Kacper Marek Kąkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczki 

5. Maciej Letniowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kowale 

6. Agnieszka Maria Respondek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Otomin 

7. Benita Leokadia Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

8. Piotr Tadeusz Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

9. Urszula Alicja Szałańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale 

 

 


		2025-04-28T10:00:30+0000




